三佣数屑啬伶息月倩息技术f佣公卧
三和数码办发(2023) 7号

关于开展l+X无人机摄影测猷职业技能

等级证书第八期师资培训的通知

各试点院校：

为深入贯彻 l+X 证书制度试点工作相关精神，为促进证书的

教学、 培训工作快速落地， 提升试点院校教师实施教学、 培训和

评价能力， 按照教育部颁发的《教师专业标准（试行）》中关于

教师培训、 准入、 考核等工作的基本要求， 三和数码拟于2023

年 7 月 17 日举办 l+X 无人机摄影测埜职业技能等级证书第八期

师资培训， 培训具体情况通知如下：

一、 培训细则

师资培训面向各中、 高职及应用型本科院校专业骨干教师，